\_/ p Pagina 1/6

advocaten

Tuésentijds financieel verslag per 05-12-2018

{Naam Automobielbedrijf Luveto Spijkenisse B.V.
iCurator mr. B.K.A. van Rijsbergen
|Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima
iInsolventienummer t 17.11.01
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
- postbank € -
€ -
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € 36.300,00
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 36.300,00 € 6.300,00
* Overige zaken
- vervoermiddelen € 15.730,00
- voorraden € 3.025,00
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € 15.500,00-
€ 3.255,00 € 3.255,00
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € -
€ - € -
4. Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € -
- Boedelbijdrage bank € 1.550,00
- Bijdrage bank taxatiekosten € 425,00
- Provisie € 245,56
- teruggave premie Alianz € 670,00
- teruggave Eneco € 86,38
€ 2.976,94
€ 42.531,94 € 9.555,00

Financieel, 5-12-2018



.
U;Jzy

Pagina 2/6
advocaten

Incl. B.T.W. B.T.W
. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. btw aangifte boedelperiode € 9.292,00- € -
3. taxatiekosten € 1.512,50- € 263,00-
€ 10.804,50- € 263,00-
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 42.531,94
Totaal B (incl. BTW) € 10.804,50-
Saldo boedelrekening
per 3 juni 2018 € 31.727,44
ID. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 4.636,79- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 50.322,38- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
Concurrent
UWV, saciale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € 6.106,38- -
vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
€ 61.065,55- € -

Financieel, 5-12-2018



" Pagina 3/6
g I advocaten
jE.’tCI'-zetbelasti

Af te dragen omzetbelasting over activa | A € 9.555,00

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 263,00-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 9.292,00

Reeds afgedragen / terug ontvangen op 7 mei 2018 € 9.292,00-
€ S

Af te dragen omzetbelasting

Financieel, 5-12-2018



s/
g e

Pagina 4/6
advocaten

finitief sal
1. Totaal C. (incl. BTW) € 31.727,44
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € -
€ 31.727,44
IG. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden
1. Preferent
D1a PM
D1b € 4.636,79-
Af te dragen BTW (E) € -
D1c € 50.322,38-
2. Concurrent
D2a € 6.106,38-
D2b € -
D2c (reservering) € -
D2d (reservering) € -
€ 61.065,55-
Voor verdeling beschikbaar actief: € 29.338,11-
Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn
lH. Berekening omslag in algemene faillissementskosten
1. Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € 10.804,50-
D. Nog te betalen boedelschulden € 61.065,55-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -
€ 71.870,05-
2. Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € 29.338,11-
Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 5-12-2018



\/ Pagina 5/6
H advocaten
‘ij Birekening deficit
1. Preferente crediteuren:
a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € -
b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonbelasting € 46.309,00
- omzetbelasting € 81.791,00
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB € -
- motorrijtuigenbelasting € 255,00
- vennootschapsbelasting € -
- inkomstenbelasting € -
€ 128.355,00
b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV € 8.038,37
c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 50.599,70
186.993,07
216.331,18-
2. Concurrente crediteuren; 1.282.797,93
3. Achtergestelde crediteuren; -
Deficit 1.499.129,11-

Financieel, 5-12-2018



\_/ Pagina 6/6
U advocaten
Atl.‘jsrldo G. bij failissement uit te betalen aan

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 186.993,07
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - = 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 128.355,00 0%
UWYV, premievordering ex art. 16 CSV € 8.038,37 | 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 50.599,70 0%
Totaal -

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 1.282.797,93 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - -

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - -

4. Surplus na uitdeling: 29.338,11-

Idus opgemaakt en getekend te:

mr. B.K.A. van Rijsbergen, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 5-12-2018




